JIrA NAPI-MATY

Jlira Napi-MaTy
2016/17 10-n Typ, MaTy Ne58

CyboTa, 01.10.2016, 19:30, "Bopckna" im. O. byToBcbkoro, MonTtasa. 18°C. MNsgayi: 2500
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«Bopckna» MonTtaBa

Henorogos AMutpo
CimiHiH Ceprin
MepayTa Irop

Cknsap OnekcaHap
Kobaxinse OnekcaHap
3aropynbko ApTyp
TypcyHoB CaHxap
YecHakoB Bonognumup (K)
Fonoptok Oner
Kpas4yeHko OMnTpo
OuntaTtbes Onekcin

3anacHi

1

11
13
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82
99

LWycT borpaH
bapTynosiy MnageH
Xnbobac AmuTpo
KonomoeLb HOpii
Munsscekuin AHIpIn
PebeHok MaBno
3apiyHIoK EBreH

TpeHep
Cayko Bacunb

ApbiTp:

Hepno OnekcaHap
AcucteHT 1:

Bucoubkuin Bonoanumump
ACUCTEHT 2:

Xapwuin Bonogmumunp

4-v apbiTp:

MoH3ynb KaTepurHa
Crioctepiray apbitTpaxy:
[lweHko Irop

1:2

«OniMnik» JoHeubK

17
23
26
33
34
94

Maxapagfse 3aypi
bapaHOBCHKUA ApTem
JopoHiH Bonogumup
lowkoaeps Bitanin
MocTynaneHko AHTOH
LecTtakoB Ceprin
HemyaHiHOB OMUTPO
Metpos Knpuo (K)
OninHuk Apocnas
TaH4nk Bonogumump
puHb Ceprin

3anacHi

31
3

4

20
21
24
45

KoTnapos fipocnas
MapuBaHia Temyp
Mpywko AMuTpo
MaTsax IBaH
JIncenko Bonogumup
®epopis BiTanin
XomyToB Bnagucnas

TpeHep
CaH>xap PomaH

Lenerar:

TpowkiH Bonogummp
Opiuep be3neku:
MapanHikoB BikTop
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JNlira Napi-MaTy, 2016/17, 10-i Typ, MaTy Ne58
CyboTa, 01.10.2016, 19:30, "Bopckna" im. O. byTtoscbkoro, Montasa. 18°C. Insagayi: 2500

1:2 o
«Bopckna» MonTtaBa «OniMmnik» JoHeubk
12! 8 [opoHiH Bonogumup
27 Tonoatok Oner 24'
31" 34 TaH4mK Bonogummp
40' ) 94 'punb Ceprin
17 YecHakos Bonogumup ~ (®) 45'
29 KpaByeHKo IMUTpo ,
13 Xnbobac AmuTtpo N 46
7 Kobaxinse OnekcaHap 47'
9 3aropysbko ApTyp ,
26 KonomoeLb Hpin N 60
63" t 14 MoctynaneHko AHTOH
45 XomyToB Bnagucnas
17 YecHakos Bonogummp 72!
4 MeppayTa Irop 76'
3 CimiHiH Ceprin 77
10 TypcyHoB CaHxap 4 78!
11 bapTynosi4 MnageH
81" t 34 TaH4uk Bonognmup
21 JlnceHko Bosognmmp
83' @ 17 WecTakos Cepriit
85' 9 lNowkogeps BiTanin
, 9 lNowkoaeps BiTanin
90 N 20 MaTsax IBaH
11 bapTynosiy MnageH 90+1"
6 Cknap OnekcaHap 90+2'
90+4' 5 bapaHoBCbKUN ApTem
90+5' 45 XomyToB Bnagucnas
YMOBHI Mo3Ha4YyeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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